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Styret
Styret har i 2022 bestått av:

Styret i Leknes Skiklubb 2022, i tillegg har Siv Bentzen vært engasjert som ekstern kasserer. 

Styret har 2022 avholdt tre ordinære styremøter. Styret takker alle som har bidratt 
til klubbens drift, praktisk og økonomisk.

Medlemmer
Medlemsmassen har en liten økning og ved utgangen av året var det 346 
registrerte medlemmer i klubben, mot 340 i 2021.
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Skiløyper 
2022 var en god vinter for alle som liker å gå på ski. Allerede romjula 21 hadde vi 
snø nok i lysløypa og etter at vi har fått flere gode traseer også på Hagskaret, hadde 
vi nesten sammenhengende skiløyper til påsken i april. 
Det ble kjørt løyper både med tråkkemaskin og ATV. ATV med utgangspunkt 
garasjen på Hagskaret og tråkkemaskin på Leknes. En periode på slutten av vinteren 
bytta vi om, og ATV stod på Leknes og tråkkemaskin på skaret. 
I tillegg har Terje Wiik kjørt litt med sitt utstyr med utgangspunkt boligen sin på 
Fygleåsen. 
Tråkkemaskin gikk 160 timer denne vinteren 
 

 
 

Gammen rundt 
Beklagelig vis klarte vi heller ikke i år å arranger dette flotte turrennet. Vi er avhengig 
av mye snø og sikker is over vannet, og de to tingene kom ikke samtidig denne 
vinteren. Vi veit det er mange som har dette løpet som treningsmål høst og vinter, så 
litt synd er det. 

 
Adwicesprinten/Telenorkarusellen 
På grunn av litt uflaks med snøforholdene og vinterferien klarte vi bare å arrangere to 
av planlagt fire løp i vinter. Til gjengjeld hadde vi veldig god deltagelse på disse to 
løpene, med over 80 ivrige barn. I tillegg er det bra deltakelse også i 
konkurranseklassen, der mange nok hadde  skikkelig blodsmak i kjeften etter løpene 
. 
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EXTRA karusellen 

 
 
Disse tre løpene i mai/juni er veldig artig for oss å arrangere. Det møtte om lag 80 
deltagere i hvert løp, hvor de minste løper 1.5 km i rulleskiløypa og de som ønsker 
tidtaking løper 5 km til Gapahuken og tilbake .  
Stian i bua sørger for god stemning på stadion og Gunnar har stålkontroll på 
tidtakersystemet EQ Timing. EXTRA sponser drikke, banan og to fruktkurver som 
trekkes på startnummer. 
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Det avholdes premieutdeling etter siste løp i juni, der alle som har deltatt i 3 løp får 
pokal. Vi kjører også premieutdeling for skirenna på vinteren på avsluttningskvelden. 
 

Leknesløpet 
Leknesløpet ble arrangert lørdag 27. august som en del av HØSTVEKKA. Dette løpet 
er blitt godt innarbeidet over år og skiklubben har arranger dette  med utgangspunkt 
Lofothallen siden 2014. Ca. 145 løpere stilte til start, fordelt på barneløp, Sparebank 
1 Halvmaraton, Sport 1 mila og Extra femmeren. Vi er glade for å ha Lofothallen som 
nabo, særlig på regnværsdager. 
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Rulleski- og flerbruksløype 
Også i år hadde vi stor nytte av denne asfalterte øya i Bymarka. Fantastiske forhold 
for rulleski, nesten til jul, og skiforhold etter 1 døgn med snøvær - det er virkelig en 
praktløype for skiklubben og medlemmene våre . Da løypa ble bygget tenkte vi 
kanskje at folk på tur, med og uten hund, kanskje ville velge traseen uten asfalt over 
Fygleåsen, men der tok vi feil gitt - de fleste går asfaltdelen. 
 

 

Rulleskitrening 

Vi har hatt fellestrening én dag i uka fra august, med litt varierende deltagelse. 
Dette skyldes problem med å finne en kveld som passer for alle. Men, de som møter 
drar hjem med en god følelse etter ei dugelig fellesøkt. Noen foretrekker å trene på 
egen hånd utenom felles treningene og for de som er ny i forhold til denne skiformen 
har klubben ski til utlån, slik at man kan teste før man eventuelt velger å kjøpe ski. 
 

Skitrening og rekrutteringsarbeid 
Raymond og Tina har gjort en enormt god jobb med våre ungdommer over flere år. 
I år har vi for alvor sett resultat av denne jobben, da flere har deltatt på krets- og 
sonerenn, og også hevdet seg meget godt. I høst har skiklubben leid treningsplass 
inne i den nye hallen på Leknes og treningsgruppa er blitt så stor at trenerne må 
begrense deltakertallet. 
 
Jobben Tina og Raymond gjør er meget viktig for Leknes skiklubb og de fortjener all 
honnør for innsatsen! 
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Tråkkemaskinen 

Etter det meget ufrivillige «badet» tett før jul 2021 hadde vi en jobb for å få alt på 
stell. Heldigvis har vi kasko på maskin og fikk dekket disse utgiftene. Vi har etter 
dette uhellet ikke hatt noen problemer eller ettervirkninger. 
 

 
 
Vi merker jo at drivstoffet er meget dyrt for tiden, men heldigvis fikk vi dekket alle 
drivstoffutgifter fra Vestvågøy kommune i 2022. 
 
Leverandør av vår Husky anbefaler bytte maskin ca. hvert sjette år. Det vil si at vi vil 
gjøre en vurdering av ny maskin i 2024. Erfaring så langt tilsier at vi bør vurdere en 
maskin med litt bredere belter siden vi har mange turer over Hagskaret, som er veldig 
utfordrende etter store snøfall og når det er mye fokkskavler. 
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Lysløypa 

John og Jannicke har fått kjørt seg i vinter som følge av at det oppstod problemer 
med sikringene etter mildvær og vind. Lysløypekomiteen har trådd til og har 
seksjonert flere strekk for enklere å lokalisere feil. Det viste seg også være slitasje på 
lysledningene på et par plasser. Dette ble selvfølgelig fiksa og høsten har vært 
problemfri, til glede for de mange brukerne. 
 

 
 
 

Tursti og aktivitetsanlegg 
Vi har i høst gjort litt forbedring på turstien mot «Helges plass», der vann er ledet bort 
fra veien. Siden det ble tele fikk vi ikke gjort alt som var planlagt og må regne med litt 
jobb også i 2023. Mange spør også etter lys her, men styret har foreløpig ikke funnet 
å kunne prioritere dette.   
 
Aktivitetsanlegget lever sitt eget liv og er mye brukt av skoler, barnehager og 
trimgrupper. Skiklubben har i høst bytta ut ringene som har hengt siden anlegget 
åpnet i 2014. Dette for sikkerheten til brukere. Vi er også veldig glade for at Østbø 
har tatt på seg å  tømme søppelboksen i anlegget. 
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Hagskaret 
 
Traseen rundt hoppbakken ble ferdig i høst. Dessverre har det vært litt uro rundt 
dette prosjektet, og møter har vært holdt med kommunen og grunneiere. Konklusjon 
så langt er at vi skal se på det som er gjort og eventuelle forbedringer i sommer. 
Løypa ligger i et servituttområde der kommunen har kjøpt rettighetene til området av 
grunneiere. Vi ser at skiklubb bør bli bedre på kommunikasjon både med kommunen 
og grunneiere, og retningslinjene for dette er lagt i høst. 
 
Skiklubben har montert et lys å parkplassen på Hagskaret for at det ikke skal være 
så enormt mørkt der løypa starter. 
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ATV og kompaktor 
Raymond har tatt ansvar for kjøring med dette utstyret på Hagskaret og det har vært 
en stor jobb, i all slags vær. Utstyret fungere veldig bra og er et godt alternativ i de 
perioder vi ikke kommer til Hagskaret med tråkkemaskinen. 
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Medlemskap 
2022 er siste året vi har brukt vårt eget system for utsending av medlemsgiro. Fra 
2023 er vi helt over på idrettsforbundets opplegg. Med bakgrunn i den informasjonen 
som ligge inne i Min idrett skal nå faktura sendes ut fra KlubbAdmin.  
Det blir spennende for oss å se om mange faller fra som følge av et hel-elektronisk 
system. 31 desember 2022 var siste dag vår kasserer Siv hadde ansvaret for 
medlemslistene. Vi er veldig glade for at vår sekretær Sigve nå tar ansvaret for dette. 
Jul i Bymarka 
Ingen jul uten juletre med glitrende lys i Bymarka. 
 

 
 
 

Kommunikasjon 
Av vel 2700 følgere på Facebook er klubben fortsatt mest likt av damer 35-44 år. 
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Nettsida www.leknesski.no holdes også oppdatert med en nyheter og administrativ 
informasjon.  
 

 
 
 

Støttespillere 

 
Skiklubben er så heldig å ha mange faste støttespillere. 2022 må vi nevne våre 
hovedsponsorer; Sparebank 1 og Lofotentreprenør som har bidratt med store 
summer. 
 
Andre gode bidragsytere dette året er; Monter, Lofoten Elektro, Varme og bad, Botek 
og Horns Slakteri, i tillegg til arrangementssponsorene Adwice og Coop Extra. 
 
Skiklubben får også hvert år inn store beløp gjennom: Idrettsstrøm, Grasrotandelen 
og Norgesbingo - Veldig viktig for økonomien vår! 
 
Ellers kommer det stadig inn penger i form av støtte fra personer som virkelig koser 
seg i vakker lofotnatur og løyper med verdenscup-standard. 

http://www.leknesski.no/
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Klubbens bidrag til trivsel og 
folkehelse i Vestvågøy kommune 
Etter å ha ristet av oss koronabølgen har 2022 vært et år med stor aktivitet både med 
tilrettelegging av anlegg og med sportslige arrangementer. 
Hagskaret blir mer og mer populært og i Bymarka på Leknes er det stor utfart. 
Unger og voksne trener og er med på barmarksløp og skirenn, og noen tar steget 
videre og deltar på sone- og kretsrenn på ski. 
Leknes Skiklubb har nok et år bak seg som en stor sterk bidragsyter til god folkehelse  
og trivsel på vestvågøy. 




